
 *پنجشنبه  *پنجشنبه 1616   آذر    آذر 14021402 *  * 2323 جمادی الاول   جمادی الاول  14451445
5* * 77  دسامبر   دسامبر 20232023 * سال نودوهشتم * شماره  * سال نودوهشتم * شماره 2855328553

شهرستان ها10شهرستان ها9 گزارش7

 معجزه 
لبخند

خشک شدن 80 درصد باقیمانده 
دریاچه ارومیه

کام خلیج فارس با فاضلاب شهری 
بندرعباس تلخ می شود

بحران فرسایش خاک به قلب جنگل های هیرکانی رسیدبحران فرسایش خاک به قلب جنگل های هیرکانی رسید

عکس:  اینترنتعکس:  اینترنت

ن
گا

 زن
یع

وز
ر ت

تو
ما

ور
سف

ران
ت ت

رک
ش

گهی مناقصه شماره 1402/509( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان

در نظر دارد از طریق مناقصه نس�بت به تأمین رنگ با هاردنر اقدام 
نمای�د. ل�ذا، از ش�رکت ها و تأمین کنن�دگان واج�د ش�رایط و دارای 
س�وابق مرتبط درخواس�ت می گردد در ص�ورت تمایل ب�ه همکاری 
با ش�ماره تلف�ن:  33790621�024 تماس حاصل نم�وده و حداکثر تا 
ساعت 10 روز   پنجشنبه مورخ 1402/09/23 نسبت به تحویل حضوری  

و یا از طریق پست اسنادمناقصه اقدام نمایند.
لازم ب�ه ذکر اس�ت جهت دسترس�ی به مدارک و ش�رایط ش�رکت در 
مناقص�ه می توانی�د ب�ه س�ایت این ش�رکت ب�ه آدرس ذی�ل مراجعه 

فرمایید:
 WWW.TTZCO.COM

******************************
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ

آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو 
نشرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان )واحد خرید و سفارشات(

گا
 زن

یع
وز

ر ت
تو

ما
ور

سف
ران

ت ت
رک

ش

گهی مناقصه شماره 1402/510( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان

در نظ�ر دارد از طری�ق مناقص�ه نس�بت به تأمی�ن رنگ س�یلیکونی 
اق�دام نمای�د. ل�ذا، از ش�رکت ها و تأمین کنن�دگان واج�د ش�رایط و 
دارای س�وابق مرتب�ط درخواس�ت می گ�ردد در ص�ورت تمای�ل ب�ه 
هم�کاری ب�ا ش�ماره تلف�ن:  33790621�024 تماس حاص�ل نموده و 
حداکثر تا ساعت 10 روز   دوشنبه مورخ 1402/09/27 نسبت به تحویل 

حضوری  و یا از طریق پست اسنادمناقصه اقدام نمایند.
لازم ب�ه ذکر اس�ت جهت دسترس�ی به مدارک و ش�رایط ش�رکت در 
مناقص�ه می توانی�د ب�ه س�ایت این ش�رکت ب�ه آدرس ذی�ل مراجعه 

فرمایید:
 WWW.TTZCO.COM

******************************
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ

آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو 
نشرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان )واحد خرید و سفارشات(

گا
 زن

یع
وز

ر ت
تو

ما
ور

سف
ران

ت ت
رک

ش

گهی مناقصه شماره 1402/511( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان

عای�ق  لاک  تأمی�ن  ب�ه  نس�بت  مناقص�ه  طری�ق  از  دارد  نظ�ر  در 
 منب�ع انبس�اط اق�دام نمای�د. ل�ذا، از ش�رکت ها و تأمین کنن�دگان

 واجد ش�رایط و دارای سوابق مرتبط درخواست می گردد در صورت 
تمای�ل به هم�کاری با ش�ماره تلف�ن:  33790621�024 تماس حاصل 
نموده و حداکثر تا س�اعت 10 روز   دوش�نبه مورخ 1402/09/27 نس�بت 

به تحویل حضوری  و یا از طریق پست اسنادمناقصه اقدام نمایند.
لازم ب�ه ذکر اس�ت جهت دسترس�ی به مدارک و ش�رایط ش�رکت در 
مناقص�ه می توانی�د ب�ه س�ایت این ش�رکت ب�ه آدرس ذی�ل مراجعه 

فرمایید:
 WWW.TTZCO.COM

******************************
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ

آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو 
نشرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان )واحد خرید و سفارشات(

گا
 زن

یع
وز

ر ت
تو

ما
ور

سف
ران

ت ت
رک

ش

گهی مناقصه شماره 1402/3898( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان

در نظر دارد از طریق مناقصه نس�بت به تأمین 60 عدد گیره دستی 
)جهت استفاده در تست اتصال کوتاه روتین( اقدام نماید.

مرتب�ط  س�وابق  دارای  و  ش�رایط  واج�د  تأمین کنن�دگان  از  ل�ذا، 
درخواس�ت می گردد در ص�ورت تمایل به همکاری با ش�ماره تلفن:  
33791540�024 تم�اس حاصل نموده و حداکثر ت�ا آخر وقت اداری 
ش�نبه مورخ 1402/09/25 نس�بت به تحویل حضوری اسناد مناقصه و 

یا از طریق پست به آدرس این شرکت اقدام نمایند.
لازم به ذکر است جهت دسترسی به مدارک و شرایط شرکت در مناقصه 

می توانید به سایت این شرکت به آدرس ذیل مراجعه فرمایید:
 WWW.TTZCO.COM

******************************
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ

آدرس: زنج�ان، کیلومتر 4 ج�اده قدیم تهران، جنب ش�رکت ایران 
ترانسفو 

شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان )واحد خرید عمومی( ن
گا

 زن
یع

وز
ر ت

تو
ما

ور
سف

ران
ت ت

رک
ش

گهی مناقصه شماره 1402/508( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان

واش�ر  ان�واع  تأمی�ن  ب�ه  نس�بت  مناقص�ه  طری�ق  از  دارد  نظ�ر  در 
لاس�تیکی )NBR و س�یلیکونی( اق�دام نمای�د. ل�ذا، از ش�رکت ها و 
تأمین کنن�دگان واج�د ش�رایط و دارای س�وابق مرتبط درخواس�ت 
تلف�ن:   ش�ماره  ب�ا  هم�کاری  ب�ه  تمای�ل  ص�ورت  در  می گ�ردد 
33790621�024 تم�اس حاص�ل نم�وده و حداکث�ر ت�ا س�اعت 10 روز   
پنجش�نبه مورخ 1402/09/23 نسبت به تحویل حضوری  و یا از طریق 

پست  اسناد مناقصه اقدام نمایند.
لازم ب�ه ذکر اس�ت جهت دسترس�ی به مدارک و ش�رایط ش�رکت در 
مناقص�ه می توانی�د ب�ه س�ایت این ش�رکت ب�ه آدرس ذی�ل مراجعه 

فرمایید:
 WWW.TTZCO.COM

******************************
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ

آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو 
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان )واحد خرید و سفارشات(

24943

افقی:
گهی تبلیغاتی - به غیر از   1 - آ

 2 - نام قدیم تنکابن - آشپزخانه باز - لوله تنفسی
 3 - کشور هاوانا - رویان - پیشخدمت رستوران

 4 - هلاک شده - بسیار بخشنده - بلیغ
له - نوعی معرف شیمیایی  5 - خرجین ، گا

 6 - فرمانده بدن - کوره نان پزی - مکار حیوانات
 7 - زمین پر آب و علف - دش�من خیر - پیش�ه وران - 

علامت جمع
 8 - سنگ ترازو - اصلا ، هرگز - خدای من

لی�ا -  لف�ت دادن - پایتخ�ت ایتا  9 - چل�ه کم�ان - ا
مسرور

 10 - سد - فرماندهان - خط کش رسم
 11 - دارای یک مسلک - از شهرهای استان لرستان

 12 - معیار - پس از قهر - تایید شده
 13 – عدد اعشاری زیر نصف - روادید - مفرد ایتام

 14 - س�لطان - عقب ماندن ، عقب افتادن - تش�ک 
جودو

 15 - نفس خسته - نویسنده رومئو و ژولیت

عمودی :
 1 - قرع�ه - از آث�ار » پ�رل.اس. باک « بانوی نویس�نده 

آمریکایی
 2 - خدا به زبان عبری - مبهوت - شهر آذری

 3 - لوازم - نت چهارم - حاضر
 4 - دوستی و همیاری - بخشنده برکت

  5 - ح�رف همراه�ی - تواضع و تعظی�م - خودداری - 
از انجیل ها

 6 - ارزش - ژیروسکوپ - زائو ترسان
 7 - رشته باریک - خدعه و نیرنگ - غیر جدی

 8 - نام » گیگز « سرمربی سابق تیم ملی فوتبال  ولز 
- یخ انگلیسی - محصول گیاه گون

 9 - لپ - تعقیب ستارگان - گوشواره
 10 - مخفف آسان پرداخت - بتونی که در میان میله 

های فولادی می ریزند - فرمان تیراندازی
 11 - عی�ب و ع�ار - بیم�اری مهلک - صاحب�ان اصلی 

حکومت - آسیب
 12 - باش�کوه و مجل�ل - زن�دان ک�وره ه�ای آدم پزی 

هیتلر ، شهر کوچکی در لهستان
   13 - از جنس مذکر - غذای دو حرفی - نوعی کیک

 14 - خبر چین - شهر افغانستان - کار نسنجیده !
2 15 - لقب امام چهارم )ع( - مخفف امیر

4
9

4
2

غلامحسین باغبان

طراح جدول

گهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای آ

خرید ماده اولیه آسپارتام و زانتانگام
ش�رکت داروس�ازی فاراب�ی اصفه�ان در نظ�ر دارد ب�ه اس�تناد قان�ون 
برگ�زاری مناقص�ات و آئین نامه اجرای�ی آن جهت خری�د مقدار 2200 
کیلوگ�رم آس�پارتام و مق�دار 3300 کیلوگ�رم زانتانگام برای اس�تفاده 
در خطوط تولید خود نس�بت به برگزاری مناقصه به شرح زیر اقدام 

نماید:
 •  دستگاه مناقصه گزار: شرکت داروسازی فارابی )سهامی عام(.

  • نش�انی مناقص�ه گ�زار : اصفه�ان، کیلومت�ر 15 ج�اده اصفه�ان -
شیراز،روبروی جاده قلعه شور، کد پستی .8179159137

 •  ش�رح مختص�ر موض�وع مناقص�ه: خری�د مق�دار 2200 کیلوگ�رم 
آسپارتام و مقدار 3300 کیلوگرم زانتانگام 

 • شرایط اولیه فروش�ندگان و تأمین کنندگان: دارای رزومه و سابقه 
فروش اقلام مورد نظر و احراز شرایط مطابق با اسناد مناقصه.

 • نحوه دریافت اس�ناد: کلیه ش�رکت های واجد شرایط می توانند با 
مراجعه به وب س�ایت اینترنتی ش�رکت  داروس�ازی فارابی به نشانی 
https://farabipharma.ir  نسبت به دریافت و تکمیل اسناد 

مناقصه اقدام نمایند.
 •  مهلت دریافت اسناد: حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 

مورخ 1402/09/22 می باشد.
• مهلت و محل تحویل اس�ناد تکمیل ش�ده: متقاضیان می توانند 
حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ 1402/09/29 نسبت به تکمیل اسناد و 
تحویل آن به دبیرخانه ش�رکت واقع در محل کارخانه به آدرس فوق 
لی بع�د از مهلت مقرر  اق�دام نماین�د. بدیهی اس�ت به مدارک ارس�ا

ترتیب اثر دادهنخواهد شد.
• س�پرده ش�رکت در مناقصه: تضمین ش�رکت در مناقص�ه به میزان 
لزام  1،000،000،000 ریال برای هر یک از مواد مورد مناقصه می باش�د که ا
لب ارائه اصل س�ند ضمانتنامه بانکی و ی�ا واریز نقدی به  اس�ت در قا

حساب شرکت داروسازی فارابی ارائه گردد.
•  دس�تگاه مناقص�ه گ�زار در رد یا قبول ه�ر یک یا تمام پیش�نهادات 

بدون ارائه دلیل مختار است.
گهی در دو نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار  •  هزینه چاپ و نشر آ

به عهده برنده مناقصه می باشد.
لف، ب و ج ( نوع ماده مورد  •  متقاضی�ان بر روی هر یک از پ�اکات )ا

مناقصه را نیز ذکر کنند.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
با شماره تلفن های 33132240-031 و 031-33132267 

تماس حاصل فرمایند.

گهی تغییرات  شرکت خوش گوار الموت )سهامی خاص(   آ
به شناسه ملی 14010488048 و به شماره ثبت 1333 

 1402/05/11 مورخ  لعاده  فوق ا بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
رسمی  حسابداران  تراز  گر  گاه  آ حسابرسی  موسسه  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
با شناسه ملی 10100536180 به عنوان بازرس اصلی و خانم ندا مردانی با کدملی 
لی انتخاب گردیدند.  لبدل برای یک سال ما 0072075120 به عنوان بازرس علی ا

ترازنامه و حساب سود وزیان شرکت منتهی بر سال 1401.12.29 به تصویب رسید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آبیک )1596012(

گهی تغییرات  شرکت سهامی عام کارخانجات مخمل و ابریشم کاشان  آ
بشناسه ملی 10260012385 و بشماره ثبت 38 

 1402/03/27 مورخ  لیانه  سا عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
ملی  بشناسه  )سهامی عام(  ملی  توسعه  گروه  سرمایه گذاری  شرکت 
)سهامی عام(  مدار  سرمایه  مدیریت  سرمایه گذاری  شرکت   -  10101339590
بشناسه ملی 10100401610 - شرکت مدیریت توسعه نگاه پویا)سهامی خاص( 
بشناسه ملی 10103544384 - سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح)ساتا( 
بشناسه ملی 14003309503 - شرکت سرمایه گذاری تجاری شستان بشناسه 
سال   2 مدت  برای  هیات مدیره  اصلی  اعضای  بعنوان   10103653560 ملی 
 10103297965 ملی  بشناسه  نمودگر  اندیش  آتیه  موسسه   . شدند  انتخاب 
ملی  بشناسه  پارس  کارای  حسابرسی  موسسه   - اصلی  بازرس  بسمت 
لی انتخاب گردیدند  لبدل تا پایان سال ما 10861779819 بسمت بازرس علی ا
صورت   . گردید  تعیین  شرکت  گهی های  آ چاپ  برای  اطلاعات  روزنامه   .
تغییرات  صورت  و  زیان  و  سود  صورت  و   1401/12/29 درتاریخ  لی  ما وضعیت 
لی منتهی به  لکانه و صورت جریانهای نقد شرکت برای سال ما در حقوق ما

1401/12/29 به تصویب رسید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کاشان )1596081(

گهی تغییرات  آ
شرکت سهامی خاص تولید پودر انارک

 به شناسه ملی 10861202783 و به شماره ثبت 273
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/06/18 تصمیمات ذیل اتخاذ 
مدیرعامل  سمت  به   0051012790 ملی  شماره  به  مردانی  حسین  آقای  شد: 
 0491235402 ملی  شماره  به  محمدحسن  علیرضا  آقای  اعضاء(  از  )خارج 
ملی  آقای فریبرز خلیل زاده به شماره  به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به  شریف  له  ماشاا آقای  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به   1249892740
شماره ملی 6199415663 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/20 
امضاء  با  قراردادها  و  تعهدآور  اسناد  و  اوراق  چکها،  گردیدند.کلیه  انتخاب 
با  یا  و  شرکت  مهر  با  همراه  هیئت مدیره  اعضاء  از  یکی  و  مدیرعامل  متفق 
امضاء دونفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
کلیه مکاتبات عادی با امضاء منفرد مدیرعامل و یا یکی از اعضاء هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نایین )1596096(


